



ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DE MONTE NEGRO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES - SUPEL

ERRATA

MONTE NEGRO/RO, 05 de junho de 2025.

A Prefeitura do Município de Monte Negro/RO, através da Agente de Contratação nas suas atribuições legais que lhe confere torna pública, para conhecimento do interessado, que no documento **2.3F3.9F6 - JUSTIFICATIVA DE DISPENSA DE LICITAÇÃO**, consta um erro formal onde foi inserido o erroneamente a sequencia dos item ficando assim divergente com o valor de cada, tornando assim necessário tal instrumento de correção.

Onde se lê:

AVIAMENTOS						
02	2.1	PCT	Botão p/ Camisa Transparente Groza	10	R\$ 7,90	R\$ 79,00
	2.2	PCT	Botão p/ Camisa (Cor Branca) Groza	10	R\$ 7,90	R\$ 79,00
	2.3	UND	Botão p/ Calça Masculina (Cor Marrom)	250	R\$ 0,50	R\$ 125,00
	2.4	UND	Colchetes de Gancho Nº 02	200	R\$ 0,50	R\$ 100,00
	2.5	ROLO	Elástico 3 cm peça c/25 m	75	R\$ 1,00	R\$ 50,00
	2.6	ROLO	Elástico nº 08 peça c/ 10M/7M	25	R\$ 28,00	R\$ 2.100,00
	2.7	ROLO	Feltro 1,40m de largura. (cores variadas)10M	10	R\$ 9,50	R\$ 237,50
	2.8	ROLO	Fita em Cetim 0,5 cm (cores variadas) 10M	30	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
	2.9	ROLO	Fita em Cetim nº 05 c/2 cm (cores variadas)10M	50	R\$ 4,50	R\$ 135,00
	2.10	ROLO	Fita em Cetim nº 09 c/ 3,5 cm (cores variadas)10M	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00
	2.11	ROLO	Fita em Cetim 2 cm largura Estampada, Bolinhas10M	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
	2.12	ROLO	Fita em Cetim 7 cm largura (cores variadas)	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
	2.13	ROLO	Fitolho nº 01 c/ 0,5 cm (cores variadas)	100	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00
	2.14	ROLO	Passa - Fita (cores variadas)10M	50	R\$ 5,00	R\$ 500,00
	2.15	ROLO	Viés (cores variadas)10M	30	R\$ 14,50	R\$ 725,00
	2.16	PCT	Lantejoulas Prateada (cores variadas) PCT 500Gramas	15	R\$ 19,00	R\$ 570,00
	2.17	CONE	Linha de Costura, Tubo C/2.000M (cores variadas)	100	R\$ 35,00	R\$ 525,00
	2.18	PCT	Pérola c/ furo nº 06 ou 05, pct c/ 500gr (cores variadas)	15	R\$ 5,50	R\$ 550,00
	2.19	PCT	Meia Pérola nº 06 ou 05 pct c/ 500gr	12	R\$ 35,00	R\$ 525,00
	2.20	UND	Zíper Invisível 20 cm	50	R\$ 35,00	R\$ 420,00
	2.21	UND	Zíper Invisível 50 cm	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
	2.22	UND	Zíper Invisível 60 cm	50	R\$ 1,20	R\$ 60,00
	2.23	UND	Zíper Comum 20 cm	50	R\$ 1,20	R\$ 60,00
	2.24	UND	Zíper Comum 30 cm	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
	2.25	UND	Zíper Comum 50 cm	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
	2.26	ROLO	Fio de Overlock (cores variadas)	35	R\$ 1,20	R\$ 60,00
	2.27	UND	Agulha de Maquina Overloque Tamanho 11 - 14	26	R\$ 5,70	R\$ 199,50
	2.28	UND	Agulha Comum de mão	100	R\$ 2,50	R\$ 65,00
	2.29	ROLO	Elástico para Lingerie Tipo Tulipa	50	R\$ 0,50	R\$ 50,00
VALOR TOTAL R\$ 13.960,00						

Leia-se:

AVIAMENTOS						
2.1	99.4895	PCT	Botão p/ Camisa Transparente Groza	10	R\$ 7,90	R\$ 79,00

ID: 2.400.24C, SHAYENNE MIOTO BUCARTH(05/06/2025 13:18:15) Palavras:887

Cód. Autenticidade: 13R2.7718.615E.K489.7722 - <https://athus.montenegro.ro.gov.br/verdocumento>



ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DE MONTE NEGRO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES - SUPEL

02	2.2	99.4897	PCT	Botão p/ Camisa (Cor Branca) Groza	10	R\$ 7,90	R\$ 79,00
	2.3	99.2588	UND	Botão p/ Calça Masculina (Cor Marrom)	250	R\$ 0,50	R\$ 125,00
	2.4	99.2589	UND	Colchetes de Gancho Nº 02	200	R\$ 0,50	R\$ 100,00
	2.5	99.4916	ROLO	Elástico 3 cm peça c/25 m	75	R\$ 28,00	R\$ 2.100,00
	2.6	99.4919	ROLO	Elástico nº 08 peça c/ 10M/7M	25	R\$ 9,50	R\$ 237,50
	2.7	99.4907	ROLO	Feltro 1,40m de largura. (cores variadas)10M	10	R\$ 280,00	R\$ 2.800,00
	2.8	99.4921	ROLO	Fita em Cetim 0,5 cm (cores variadas) 10M	30	R\$ 4,50	R\$ 135,00
	2.9	99.4900	ROLO	Fita em Cetim nº 05 c/2 cm (cores variadas)10M	50	R\$ 9,50	R\$ 475,00
	2.10	99.4901	ROLO	Fita em Cetim nº 09 c/ 3,5 cm (cores variadas)10M	50	R\$ 18,00	R\$ 900,00
	2.11	99.2599	ROLO	Fita em Cetim 2 cm largura Estampada, Bolinhas10M	50	R\$ 15,00	R\$ 750,00
	2.12	99.2600	ROLO	Fita em Cetim 7 cm largura (cores variadas)	50	R\$ 34,00	R\$ 1.700,00
	2.13	99.4915	ROLO	Fitolho nº 01 c/ 0,5 cm (cores variadas)	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
	2.14	99.2602	ROLO	Passa - Fita (cores variadas)10M	50	R\$ 14,50	R\$ 725,00
	2.15	99.2603	ROLO	Viés (cores variadas)10M	30	R\$ 19,00	R\$ 570,00
	2.16	99.2604	PCT	Lantejoulas Prateada (cores variadas) PCT 500Grama	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
	2.17	99.4914	CONE	Linha de Costura, Tubo C/2.000M (cores variadas)	100	R\$ 5,50	R\$ 550,00
	2.18	99.2608	PCT	Pérola c/ furo nº 06 ou 05, pct c/ 500gr (cores variadas)	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
	2.19	99.2609	PCT	Meia Pérola nº 06 ou 05 pct c/ 500gr	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
	2.20	99.2610	UND	Zíper Invisível 20 cm	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
	2.21	99.2611	UND	Zíper Invisível 50 cm	50	R\$ 1,20	R\$ 60,00
	2.22	99.2612	UND	Zíper Invisível 60 cm	50	R\$ 1,20	R\$ 60,00
	2.23	99.2613	UND	Zíper Comum 20 cm	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
	2.24	99.2614	UND	Zíper Comum 30 cm	50	R\$ 0,80	R\$ 40,00
	2.25	99.2615	UND	Zíper Comum 50 cm	50	R\$ 1,20	R\$ 60,00
	2.26	99.4908	ROLO	Fio de Overlock (cores variadas)	35	R\$ 5,70	R\$ 199,50
	2.27	99.4909	UND	Agulha de Maquina Overloque Tamanho 11 - 14	26	R\$ 2,50	R\$ 65,00
	2.28	99.4910	UND	Agulha Comum de mão	100	R\$ 0,50	R\$ 50,00
	2.29	99.4917	ROLO	Elástico para Lingerie Tipo Tulipa	50	R\$ 1,00	R\$ 50,00
	VALOR TOTAL AVIAMENTOS					R\$ 13.960,00	

SHAYENNE MIOTO BUCARTH





ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA DE MONTE NEGRO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E LICITAÇÕES - SUPEL

Assinatura do Documento



Documento Assinado Eletronicamente por **SHAYENNE MIOTO BUCARTH**, CPF: 025.32*. **2-*5 em **05/06/2025 13:18:15**, Cód. Autenticidade da Assinatura: **13Z2.6218.615H.901V.2843**, com fundamento na Lei Nº 14.063, de 23 de Setembro de 2020.



Informações do Documento

ID do Documento: **2.400.24C** - Tipo de Documento: **ERRATA**.

Elaborado por **SHAYENNE MIOTO BUCARTH**, CPF: 025.32*. **2-*5, em **05/06/2025 13:18:15**, contendo 887 palavras.

Código de Autenticidade deste Documento: 13R2.7718.615E.K489.7722

A autenticidade do documento pode ser conferida no site: <https://athus.montenegro.ro.gov.br/verdocumento>

